
ivana H. (lica) ID 154302 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 9:28

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za návštěvu mojích stránek, doufám že jste spokojeni. Prosím maminky aby se raději 2X dotázaly než objednají,
nereaguji na vrácení. Zboží popisuji dostatečně a není problém zodpovědět na další dotaze.Oblečení je kvalitní,cena odpovídá
kvalitě,dostatečně nafocené.Děkuji.
  Všem přeji příjemný a spokojený nákup Ivana Haluzová
 Vážení od března 2019 dochází ke změně cen balíčků na poště,nebudu upravovat poštovnéu jednotlivých inzerátů ale
poštovné bude vyšší jak je psané u inzerátu, mrzí mě to a jsem naštvaná ale asi s tím nic neuděláme.Doufam že i nadále se
bude napupovat a prodávat Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

